АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЧУРСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ БЭШҮҮРЭЙ АЙМАГАЙ БЭШҮҮРЭЙ СОМОНОЙ
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     «05» марта 2025 года                                                                  № 9
с. Бичура
Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка.

	Руководствуясь п. 3 ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования – сельского поселения «Бичурское» постановляет:
1. Изменить вид разрешенного использования земельному участку из земель населенных пунктов, с кадастровым номером - 03:03:050151:161, площадью – 67 кв. м., с вида разрешенного использования – с «для ведения личного подсобного хозяйства», на вид разрешенного использования – «объекты торговли», расположенному по адресу:  Республика Бурятия, Бичурский район, с. Бичура, ул. Советская, 46В.
        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО-СП «Бичурское»
Бичурского района Республики Бурятия   _______________    Воронцов А.Ю.